
I

Pedagogická
fakulta

*l Lilill.iill#11

Autor(ka}:
Obor:
Datum odevzdání posudku :

Vedoucí bakalářské práce:

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích

rj, ,-l ť,.-,rl n,,L_,_,_tJlll,,1\li!J iJl ,\l!!!!|] s!J

;-- l .. t,":, {}..!.ij-"_.__,..,
1l i \_:'a 1ti f]!il* i:lii,it I !_t:

katedra biologie
Department of Biology

Kateřina Majerová
Zu-Přu-SZu ]

15.5.2077
RNDr. Martina Hrušková, Ph.D.

! má charakter vzdělávacího projektu (P)

! jiná (specifikujte: ......) (J)

Dútr!

!x
!x
Dtr
D!

trn!D

tr!trtr

XtrtrD
XtrDt]
x-Dtr
xtr!D
xtrtrD
trtrtrn

xtr!tr
xtr!!

ú!
!D
nn
trn

POSU DEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Název práce
Jnf-o.-rmqv-ano-st-ié.ků.dr.u.lt.éhp.s.tupně.l.áklo_d.nj.sh.š.|íp!.p..zra.kpyý.qh.vo.d.á.eh

Práce obsahuje 47 stran textu, 2 strany příloh a cituje 29 literárních pramenů.

Předložená bakalářská práce je:

X výzkumná (V)

! výlučně rešeršní(R)

A: zcela souhlasí, B: spíše souhlasí, C: spíše nesouhlasí, D: zcela nesouhlasí
AB

úvoo, uruRÁnruí pŘrnuo. urtoolxl
Úvod práce zřetelně a přesně vymezuje problematiku a cíle práce

(V, J) Hypotézy nebo otázky jsou jasně formulovány

Literární přehled je jasný a přehlednÝ, má logickou strukturu

Literární přehled se vztahuje k zadané problematice

Literární přehled obsahuje dostatečné množství informací

(R) Literární přehled charakterizuje zájmovou oblast na základě
aktuálních odborných poznatků

(R) Literární přehled je zpracován tvůrčím způsobem, může sloužit jako
výhradní zdroj poznatků o dané oblasti

(R, V, J) Metodika práce jasná, přehledná a srozumitelná, použité ! X tr !
metody jsou řádně uvedeny a popsány

(R, V, J) Vybraná metodika a postupy mohou splnit vytyčené cíle

vÝsuoxy pnÁcr
(V) Srozumitelně prezentované výsledky

(V} Tabulky a grafy jsou přehledné, vhodně doplňují výsledky,
neduplikují se

(V) Získané výsledky jsou správně a úplně vyhodnoceny

(V) K vyhodnocenívýsledků byly použity správné metody

(P) Navržený vzdělávací projekt je inovativní a originální

(P} Struktura navrženého vzdělávacího projektu je vhodná pro danou
cílovou skupinu

(P} Práce obsahuje kvalitně zpracované návody a metodické poznámky
pro lektory

nXDtr



I

(P) Absolvování navrženého vzdělávacího projektu může účastníkům
pomoci v získání znalostí, dovedností či postojů

(P} Reálný dopad programu na účastníky byl podrobně a správně tr D tr t]
popsán a otestován

(P) Navržený vzdělávací projekt je v praxi realizovatelný trtrl!

(V) Diskuse je odpovídající, autor(ka) prokázal(a) schopnost ! X n tJ
interpretovat získané výsled ky

(V) Autor(ka) porovnala získané výsledky s podobnými pracemi n X n n
v daném oboru

{V} Práce má jasný a jednoznačný závér, který je podložen výsledky ! X tr t]
a jejich interpretací

(R) Práce rešeršního typu přináší ucelený a přehledný závěr, plynoucí tr D tr tr
z dostupných zdrojů

(P) Vzdělávací projekt byl aplikován v praxi, rnýsledky z praxe jsou ! tr tr f]
interpretovány a zhodnoceny na odpovídající ú rovn i

Cíle práce byly splněny n n tr tr

Formální členění práce odpovídá požadavkům na odborné práce X tr ! !
kladeným, je logicky uspořádané

Převzaté informace a jejich parafráze jsou v textu řádně vyznačeny X ! ! !
a správně citovány

Grafické zpracování má potřebnou úroveň; použlté obrázky vhodně X tr tr tr
doplňujítext práce

Pravopisně a stylisticky je text na potřebné úrovni, s minimem chyb t] X ! tr
a překlepů

Bakalářská práce studehtky t<ateřiny Majerové má velmi dobrou úroveň, l přes velmi dobré zpracování
dotazníku je škoda, že nebyla využita možnost pokročilejšího statistického zpracování dat a širší
diskuze. Zřejmě vlivem časové tísně se autorce také nepodařilo vyhnout drobným stylistickým chybám
a nepřesnostem v citacích, např. str. 2 Kittnar, 201,1, (v seznamu literatury Kittnar a kol-, 2OLt); str.2
RŮžičková a VíTKová, 2OL4 (v seznamu literatury Růžíčková a VíTová, 2014; str, 2 Vokurka, 2007 (v

seznamu literatury Vokurka a Hugo, 2OO7|; str. 6 Trojan, 2003 (v seznamu Trojan a kol., 2003).
V seznamu literatury není str. 13 Růžičková, 2014; str, 34 Kuchyňka, 2007 a Vítková, 1999 (zřejmě
přepisy).

Předložená bakaIářská práce splňuje požadavky kladené na bakalářské práce
na Pedagogické fakultě JU, a proto ji doporučuji k obhajobě.

Návrh na klasifikaci bakalářské práce: veImi dobře

s vedoucího bakalářské

V Českých Budějovicích dne 15.5,2077

Stupeň klasifikace výborně velmi dobře dobře nevyhověl


